

## PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 02-06-2026| PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 9645 /25	Adreach	14x2	03-06-2026	Invitation to E-Bid for Provision of Security Services in NADRA RHO Lahore	Lhr	Express,Lhr <b>Urdu Newspaper</b> The News,Lhr <b>English Newspaper</b>	03-06-2026

سندے میگزین آج کے کالم صفحہ ایڈیشن

روزنامہ شہرئیں لاہور۔ 03 جون 2026

وزارت داخلہ و انسداد منشیات کنٹرول، حکومت پاکستان

نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)

**آرایج او، لاہور**

**ای بولی کی دعوت**

سیکیورٹی سروسز کی فراہمی

- 1- ریجنل ہیڈ آفس نادرا لاہور، پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشن اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ <https://epocure.gov.pk> پر EPADS کے ذریعے سیکیورٹی سروسز کی فراہمی کے لیے انکم ٹیکس PRA کے ساتھ رجسٹرڈ اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ایکونٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل فرموں / کمپنیوں سے درخواستیں طلب کرتا ہے:
- 2- خریداری ایک اوپن ٹینڈر کے ذریعے منسلک اسٹیج ٹوائٹیپ کے طریقہ کار کے ذریعے کی جائے گی۔
- 3- واضح رہے کہ مذکورہ خریداری صرف پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشن اتھارٹی کے EPADS کے ذریعے کی جائے گی۔ تمام دلچسپی رکھنے والی فرموں / کمپنیوں کو شرکت کے اہل ہونے کے لیے EPADS پر رجسٹر کرنے کی ضرورت ہے۔
- 4- دلچسپی رکھنے والی فرموں / کمپنیوں کو 23 جون 2026 منگل صبح گیارہ بجے یا اس سے پہلے EPADS پر ٹینڈر دستاویز میں دی گئی ہدایات کے مطابق تجویز کے دستاویزات جمع کرانے کی ضرورت ہے جو کہ EPADS پر اسی دن 1130 بجے کھولی جائے گی۔ دستی بولی قبول نہیں کی جائے گی۔ نادرا کو کسی بھی مسئلے کا ذمہ دار نہیں ٹھہرایا جائے گا۔
- 5- اگر پروپوزل جمع کرانے کی آخری تاریخ کو عام تعطیل کا اعلان کیا جاتا ہے تو اگلے کام کے دن کو تجویز جمع کرانے اور اختتامی دن تصور کیا جائے گا۔
- 6- بولی سیکیورٹی کی سافٹ کاپی ای پیڈز پر اپ لوڈ کی جائے گی اور اصل بولی سیکیورٹی، -/300,000 روپے۔ (قابل واپسی) ایڈمن برانچ، RHO، نادرا لاہور میں ایک لفافے میں جمع کروائیں جو واضح طور پر CDR نشان زدہ ہوں، ایک گاڑنی ایڈیمانڈ ڈرافٹ / کسی بھی شیڈول بینک کے پے آرڈر کی شکل میں "نادرا ریجنل ایچ ڈی کیو آفس لاہور" کے حق میں ای بڈ جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے جمع کرائیں۔
- 7- مجاز اتھارٹی کسی تجویز کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تمام تجاویز کو مسترد کرنے کا حق رکھتی ہے، جو کہ PPRA رولز 2004 کے رول 33 کے تحت فراہم کیا گیا ہے۔

PID(I)9645/25 **ڈائریکٹر (ایڈمن)**

نادرا ریجنل ہیڈ آفس (RHO)

73- ٹریڈ سنٹر، ایم اے جوہر ٹاؤن، لاہور

فون نمبر 042-99232816 فیکس نمبر 042-99232807

ای میل: [lhr.admin@nadra.gov.pk](mailto:lhr.admin@nadra.gov.pk)




**GOVERNMENT OF PAKISTAN**  
**MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL**  
**NATIONAL DATABASE & REGISTRATION AUTHORITY (NADRA) RHO, LAHORE**

**INVITATION TO E-BID**  
**Provision of Security Services**

1. Regional Head Office NADRA Lahore, invites applications from the Firms/Companies, registered with Income Tax, PRA and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue for Provision of Security Services on EPADS at Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) website: <https://eprocure.gov.pk>
2. Procurement shall be carried through an open tender by using single stage two envelope procedure.
3. Please note that said procurement shall be carried out through EPADS of Public Procurement Regulatory Authority only. All interested firms/companies are required to register on EPADS to be eligible for participation.
4. Interested firms/companies are required to submit proposal documents, in accordance with the instructions in the Tender Document on EPADS on or before **23 June 2026 Tuesday** not later than **1100 hrs** which shall be opened on the same day on **EPADS at 1130 hrs**. Manual bid shall not be accepted. NADRA Shall not be held responsible for any issue thereof.
5. In case the last date for submission of the proposal submission is declared a public holiday then the next working day will be considered for proposal submission and opening day.
6. The soft copy of Bid Security will be uploaded on e-PADS and Original Bid Security Rs. 300,000/- (refundable) must be submitted in Admin Branch, RHO NADRA Lahore in an Envelope clearly marked in shape of CDR/Bank Guarantee/Demand Draft/Pay Order of any scheduled bank in favour of "NADRA REGIONAL HDQ OFFICE LAHORE" before E-Bid submission deadline.
7. The competent Authority may reject all proposals at any time prior to the acceptance of a proposal, as provided under Rule-33 of the PPRA Rules, 2004.

**Director (Admin)**      PID@9645/25  
 NADRA Regional Head Office (RHO)  
 73-Trade Centre, M. A. Johar Town, Lahore  
 Phone No. 042-99232816 Fax No. 042-99232807  
 Email: [hr.admin@nadra.gov.pk](mailto:hr.admin@nadra.gov.pk)

